DE LA "COMPAÑÍA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
FABRILES "PRESFABRI S.A” EN LIQUIDACIÓN. Que 
antecede en esta fecha queda inscrita de fojas: 398-399 con 
el número Setenta y Cinco (75) del Registro Mercantil Tomo 
(1). y en EL Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el 
número ciento cuatro (104) Anotadas en el Libro Repertorio 
General Tomo Uno (1) con el número tres mil veintiséis 
3 026) y en los re ivos /libros índices general y